[image: ]

О внесении изменения в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8 июня 2021 г. № 63
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 августа 2021 года № 98.

      В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 142 Таможенного кодекса Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Абзацы второй и третий пункта 2 Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8 июня 2021 г. № 63 "О применении таможенной процедуры таможенного транзита в отношении товаров Евразийского экономического союза товарных позиций 2402 и 2208 ТН ВЭД ЕАЭС, помещенных под таможенную процедуру экспорта" дополнить словами ", до даты начала отслеживания перевозок данных товаров в соответствии с международным договором в рамках Евразийского экономического союза по вопросам применения навигационных пломб для отслеживания перевозок товаров".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования, но не ранее даты вступления в силу решения Евразийского межправительственного совета, определяющего дату вступления в силу Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8 июня 2021 г. № 63.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14